
Numer referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: DO/DZ-381-1-139/20 

Gliwice; dnia 08.10.2020 r. 

INFORMACJA 
p rz ekaz a na na po ds t awi e  art .  86 u s t .  5  u s tawy  z  d ni a  29 s tyc zni a 2 0 04 r .  Pra w o  z amó w ień p u bl i cz n ych  

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 

28.09.2020 r. pod numerem 590110-N-2020 na zakup sprzętu do rehabilitacji onkologicznej dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowego 

Instytutu Badawczego Oddziału w Gliwicach 

NUMER 
OFERTY 

FIRMA (NAZWA) LUB NAZWISKO ORAZ ADRES 
WYKONAWCY, KTÓRY ZŁOŻYŁ OFERTĘ W TERMINIE 

CENA 
TERMIN 

WYKONANIA 
ZAMÓWIENIA 

OKRES 
GWARANCJI 

WARUNKI 
PŁATNOŚCI 

1 
HAS-MED Sp. z o. o. 

ul. Młyńska 20 
43-300 Bielsko-Biała 

w zakresie zadania nr 1 

31 644.00 zł brutto zgodnie z SIWZ zgodnie z SIWZ zgodnie z SIWZ 

2 
Prophysia Sp. z o. o. 

ul. Borecka 10A 
03-034 Warszawa 

w zakresie zadania nr 2 

35 538.73 zł brutto zgodnie z SIWZ zgodnie z SIWZ zgodnie z SIWZ 

3 
MEDEN-INMED Sp. z o. o. 

ul. Wenedów 2 
75-847 Koszalin 

Zgodnie z informacją uzyskaną od administratora MiniPortalu,  
oferta została zaszyfrowana kluczem z innego postępowania na „DO/DZ-382-142/20 - 

świadczenie usług serwisowych linii produkcyjnej radiofarmaceutyków dla NIO-PIB 
Oddziału w Gliwicach” (ID postępowania 2647309a-8067-4ac0-9010-b0b4241a793d). 

W związku z powyższym nie ma możliwości odszyfrowania i odczytania oferty. 

4 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
Technomex Sp. z o. o. 

ul. Szparagowa 15 
44-141 Gliwice 

w zakresie zadania nr 3 

45 876.00 zł brutto zgodnie z SIWZ zgodnie z SIWZ zgodnie z SIWZ 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 160 972.73 zł brutto 

- w zakresie zadania nr 1 – Aparat do terapii uciskowej: 31 644.00 zł brutto 
- w zakresie zadania nr 2 – Mobilny elektromiograf z elektrostymulacją wyzwalaną do rehabilitacji onkologicznej 
 Urządzenie do biofeedbacku elektromiograficznego i elektrostymulacji dna miednicy: 35 538.73 zł brutto 
- w zakresie zadania nr 3 – Platforma dynamograficzna do rehabilitacji onkologicznej: 45 876.00 zł brutto 
- w zakresie zadania nr 4 – Ergometr eliptyczny do rehabilitacji onkologicznej: 23 182.00 zł brutto 
- w zakresie zadania nr 5 – Ergometr do rehabilitacji onkologicznej: 24 732.00 zł brutto 



  
 
 

 

UWAGA: Zamawiający przypomina, ze zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) w terminie 3 dni 
od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji, należy złożyć OŚWIADCZENIE O PRZYNALEŻNOŚCI LUB BRAKU PRZYNALEŻNOŚCI DO TEJ SAMEJ GRUPY KAPITAŁOWEJ - 
wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszej informacji. 

Osoba sporządzająca informację: Sekretarz Komisji Przetargowej mgr inż. Anna Iwan 


